

PRZEGLĄD SPORTOWY

Rok II

Warszawa — Łódź, Poniedziałek 29 kwietnia 1946

Nr 18

Piłkarze polscy we Francji Pierwsze autentyczne relacje z wyprawy

W kuluarach KRN poseł Motyka opowiada o starach we Francji



Piłkarze związków zawodowych, którzy wyjechali dwa tygodnie temu do Francji, przepędzi jak kamień w wodę.

Tylko krótka wiadomość o porażce w Włochach w Paryżu 0:5, przypominała o tej ekspedycji. Nigdy nie mogliśmy przypuścić, że prawie dokładnie wiodzie z Francji o piłkach, polączając z wydarzeniem naszego obecnego życia politycznego i społecznego. Gdy w czasie przemówienia posła PSL — Bańczyk podał światło reflektora w jedną z części kina „Roma” zobaczyliśmy „niespodziankę z Paryża”, sekretarza CKZZ posła Lucjana Motykę.

Muszę przyznać, że tym razem stawa się sportowa na nie cięższe nie przyszła. Dopiero w przebiegu w kuluarach ujawniłem sobie nasze czyste przywiązanie do sportu.

— Co się z wami działo? — zapytał uczestnika i oficjalnego reprezentanta wyprawy do Francji.

— Dzieje się jeszcze — mógł więc posł Motyka. Drużyna gra prawdopodobnie w tej chwili w Metz. Przyjadą do Polski 8-go maja.

— Jak było z turniejem związków robotniczych?

— To nie jest tak akomplikowane. Grały 3 drużyny: francuska wiośle, polska. Były drużyny jugosłowiańskie, odmówiły jednak startu, ponieważ wstyd Włochów było aż 7 graczy zawodowych.

— Gdzie graliśmy porażki pierwej?

— W Reims. W tym bardzo znojnym miejscu, o niedzieli sukces. Francuskie związki przegrały 2:0.

— Mecz podziwiał około 10 tys. widzów. Zrobił się doskonałe wrażenie, a nasza forma była wcale niezła.

Dopiero — ciągnie posł Motyka — jechał z Reims do Paryża, wykonały nam maly zapas wytrzymałości. Przybyliśmy o godz. 4 rano, a po podnieciu na go samego dnia rozegrany został mecz.

Został wynik 5:0 jest b nie

prawidłowy. Przyznał to każdy Francuz z którym rozmawiałam.

Gospodarze okiełnili zgodnie, że 4:1 dla Włochów — oto wynik klasyfikacyjny drużyny.

— Było kilka niejasnych momentów. Jedną z bramek straciłem za spalonego. Wydrki nie zbyt epizodycznego francuskiego sędziego, był niesuborny.

Punkt honorowy, z absolutnie pewnego strachu, utnieśliśmy na fałszywie uletnowany bramkarz wiośle...

Polacy, nie wiedzieli. Byli w finale przemienieni. Najbardziej porobili się Parpan i Grac.

Sukcesom o specjalnym znaczeniu, niemal ważniejszym od oficjalnych rozgrywek związkowych były spotkania z drużynami naszych rodaków, pramijskich we Francji.

Polka, przymowa wszędzie serdecznie, odmioła kilka ładnych sukcesów, spełniając tym zasiedzielić się wydawni — przestawienie się „polekim ośrodkiem.

— Gdzie grali Polacy?

— W Valenciennes, gdzie zwyciężył 3:2 i w Salomine z wynikiem 3:1.

Był to turniej piłkarski emigracji polskiej mającej świętą tradycję w piłę nożnej. W finale wyemotum w drużyna Psa Pas de Calais, entuzjizm 8 tys. widzów był nie tylko nagrodą za zwycięstwo. Polacy zekali, czczą tym pałą ludności miejscowej, i zdołali 3 puchary (puchar ambas, Skrzepowskiego, Rady Narodowej Polaków we Francji i PZPN we Francji.

— Czy nawiązaście trwały kontakt z Francją?

— Tak, wywieźliśmy z Francji piękny puchar z turnieju emigrantów i zaproszenie FGST na tournée.

— W jakim składzie występowaliście najczęściej.

— Nie zmienialiśmy go często, śmieje się Motyka, grali: Skromny, Skrzepaniak, Piłk E. Parpan, Kuzmierczak, Nowak, Gracz, Giergiel, Gender, Jabłon ski, Smółki.

Kuku było ciągle „pod wraze

niem” katastrofy samochodowej, ale każdy mecz znamionował po prawe.

Miał pogawędkę przemierza drzewek przewodniczącemu. Rozmowa urywa się.

Warto by się dowiedzieć, kto strzelił bramki — ja nie, zdaję: teni



Meldunki z boiska w Reims i Paryża

Ekipa polska składająca się z 17 piłkarzy pod wodzą sekretarza Centralnej Komisji Związków Zawodowych posła Lucjana Motykę i Włodzisława Sobokowskiego przybyła po odnośnej uciążliwej podróży do Paryża 4 kwietnia, a dopiero 13 nastąpiła pierwsze spotkanie w Reims. W Paryżu już obawia się, że nastąpiła zmiana kierunku zainteresowań drużyny meksykańskiej, powyższe spotkanie w puchar robotniczej federacji związków zawodowych, nie zjawiła się. Absencje Czechów komantowana była przez zespół francuski trójstronniacji przy ustaleniach odpowiedzialności całego zespołu.

Losowanie zastawio Polaków w pierwszej kolejce z gospodarzami reprezentacji Francji w kolejnych rundach stanęło 3 czołowych pilśni francuskiej drużyny nami słowni.

Polka-Francia 2:0 (2:0)

Spotkanie rozegrane na stadionie reprezentacyjnym Reims, w obecności 10,000 publiczności, w której obywateli większość stanowią Polacy z okolicznych obozów warsztatowych.

Mecz rozpoczął się od silnych ataków Francuzów, którzy z miejsca próbował narucić Polakom twój system długich pasujących podcią. W 5 min. Polacy z determinacją przeprowadzili obronę i zdobyli pierwszą bramkę na siarzu Giergiela. Od tej chwili rozgrywka się rozpręła przewaga drużyny polskiej. Po dziesiątych minutach pada druga bramka, tym razem autorem jest Skrzepaniak. Mimo silnej przewagi drużyny polskiej, atak nie potrafił wykończyć samego dogodnych pozycji, do przewyższyć wynik nie bliżej.

Po pauzie Francuzi przewszczęli goręcalny szarpm na bramkę Parpan. W tej fazie formacji defensywnej naszego zespołu pojawił się wysoka klasę gry, błędnie już na przedpolu niebezpiecznej sytuacji. Gospodarze nie wy

W numerze:

Kurpesa mistrzem przełajó
Triumf Banasia w Katowicach
Pomorze-Łódź 10:6
Finał pucharu Anglii
Z Budapesztu donoszą:
Śląsk-Kraków 1:1
Rzeznicki wygrywa 100 km

Polka-Włochy 0:5 (0:2)

Bezspodnie po meczu Polacy wstąpi do autobusu, którym mieli odbyć biletu 180 km podwórdo Paryża na decydujące spotkanie z Włochami.

— Jak już w Polsce i na gościnnej ziemi francuskiej, poch nie opuszczaliśmy zespołu polskiego. W tej defekty mojemu spowodowały że Polacy przybyli do Paryża dopiero o godzinie 4 nad ranem. Już w 10 godzin podnieli przeciwnak graczy na boisko. W międzycz-

asie okazało się, że Jugosławianie jednówli startu w meczu z Włochami. Po zorientowaniu się w przyręczym tego królu, o czym obserwowaliśmy na innym miejscu, wówczas i Polska Katowice odnowiła rozeznania spółkarska. Na gorąco nastąpiła organizacja nowego zespołu z udziałem w klubowej sytuacji, Polacy stanęli w obliczeniu przeciwko jednostacie włoskiej.

Pośledniego meczu wykład znaczną piętrową świetnie utrzymano i zmyły zwycięstwo, nie mniej jednak, Polacy otrzymali następujący równowrotny walkę i zastępnij na pięć minut stracone bramki. Jak zwróciła piarła francuska wrynik 4:1 bramki odpowiadały startownikowi ałi Francuscy Polacy walcowy i niesłychanej ambicji, co potrafiło ocenić twójtwa licznym spowiedziom publiczności.

Wszelki górnolawny szybkością i wysółm klasą techniczną, os Polacy nadobliście stanęli się przeciwnikami kolosalnej siarnej ambicji. Właściwym pewnego zwycięstwa grał mierz, czasu wrytkiem byli liczenie konstataje w polskich szeregach.

Kusociński był w Palmirach PZLA powinien zaskuć zwłoki

W tej chwili w Palmirach pod Warszawą odbywa się chlaskimacja zwłok węgnow politycznych rozstrzelanych przez Niemców w czerwcu 1946 r.

Wartoby zająć się odszukaniem i zidentyfikowaniem zwłok śp. Janusza Kusocińskiego, który w tym czasie zginił w Palmirach. Nie jesteśmy poinformowani, czy Kusociński pozostawił rodzinę w Warszawie, (zdaje się, że nie ścier).
W każdym razie na PZLA spada ten smutny obowiązek. Zwi-

łski śp. Janusz Kusocińskiego należy odzwać, tak by sportowcy polscy mogli złożyć hołd Boboterowi.

POZNAŃ I WARSZAWA I MAJA
Z okazji święta i Maja odebrze się w Warszawie mecz piłkarski pomiędzy reprezentacją robotniczymi Poznania i Warszawy.

W tym samym dniu odebrze się w Warszawie mecz piłkarski pomiędzy Warszawą organizowany przez OM TUR.

Pomorze wygrała z "Chorą Lozją" 10:6

Bydgoszcz, 28.4 (tel. wł.). Łódź, która nie potrafiła zmobilizować swych najlepszych zawodników, uległa zespołowi Pomorza w stosunku 6:10. Trzeci zawodnicy łódzcy jak i Marcinowski, Kowalski i Olmicki byli zastąpieni przez Jarkana LOZJ, który uszedł, iż hito nie stał ich zdrowia nie pozwalała w grę, udzielił im w meczu Bydgoszcz, natomiast zsiadli chętni o. Nowadła to lekarz ordynacji, iż nie stało na przeszkodzie, aby siałowni w meczu pomorskim reprezentacji Pomorza. Dalsze oblężenie Łodzi nastąpiło na skutek nieobecności Zrywn, do których zostali przeliczeni Woźniakiewicz, Unłon i Kłodas.

W tych warunkach zespół Łódźki nie miał do Bydgoszczy zrywn z góry przewidywania porażki. Z drugimi łódzkiej dobowe wypadki Czarnecki, młody Tomczak i Szwed, również nie spodziewali się dużej partii w walce z gronem Wikliniami. Start Łódzkiego wypadł również pozytywnie i powołał na łopata wzięcia miał podczas mistrzostw Polki w Łodzi. Siłownikowo słaba walka Karczmarczyka po którym Bydgoszcz nie chciała się więcej, Niesze też za prezentował się Zyllis, który wygrał się z dalszymi partiami i jego zwycięstwo stało się porównawcze z dwunajmniejszymi Łódzka z wyjątkiem Szwedki Łódzki chyba swa najlepsza walkę z wyjątkiem i start jego był na poziomie europejskim, czego trudno by było się spodziewać po bludnym występnie w Łodzi. Dobry był Leoczowski z Grudziądza. Trzeci zawodnik z Łódzki, Werner z Torunia dowiódł, że dzięki rutynie jego gra mozaik wielką zmieniła nawet przeciwno młodszemu zawodnikowi.

W meczu Kamiński (4) pokonał Bocznowa (7) mejsze przez wy-

zależnie trasy rundy niemożna przewidzieć walka zaczyna się z wzięciem tempa Bocznowa, który przewyższał przepięknie, miał kilka dobrych momentów, w których wchodził dość często na sił, ale w najważniejszych punktach ośmiał się wycofać.



Czarnecki

W koczując walka Czarnecki (2) - z ówmiak (P) mogła porwać wywiedziony. Była ona dość równoważna, która w niektórych momentach Czarnecki dzięki lepszej pracy nosz przeważał zdecydowanie.

W półfinale Leoczowski (P) wygrał zdecydowanie z Marzaniem (P). W dwóch pierwszych rundach Leoch przeważał, natomiast w 3. rundzie już zupełnie wyrównano. Leoczowski wykazywał się przy pomocy stopy Marzura i co nie kontrował.

W lekkiej najsłabszym bardzo udany start Szwedzkiego (P), który był dość dobry, przeważał w pierwszym i drugim rundzie, natomiast w trzeciej, Szwedzkiego (4) nie miał, któryś jednak przez trzy rundy, Szwedzki jednak nie ma-

zbyt silnych osów i jego udanie nie wynikało z dużego wzięcia na Kowalskim, Według opinii Szwedzkiego Leochowi kilka dobrych momentów, w których wchodził dość często na sił, ale w najważniejszych punktach ośmiał się wycofać.

W półfinale spotkali się dwaj młodzi siłownicy Tomelki (2) i Wi. Kamiński (P). W pierwszych dwóch rundach Szwedzkiego zwycięstwo osiągnął, wprowadzając do akcji znacznie lepszą jak i prawą rękę. W drugiej rundzie przeważał Szwedzkiego, który w ostatniej chwili nie barczy do bazy i uniknął "bombardowania". Oznacznik kilka osów Pomorza nie musiał zakończyć, Szwedzki kilkakrotnie ustawiał bezskutecznie przedzielnik przez gardło przeciwnika. Zyllis kontrolował zupełnie nieśled.

Na punkty sędziowski: Kowalski (Borna) i Szwedzki (Łódź) - Pogrzeb (Borna), w ringu Kalinik (Pogrzeb). Widzów ponad 1000 osób.

Defekty dziesiętkujką w Warszawie w „Otwarciu Sezonu”



WALSZAWA, 28.4 (TEL. WŁ.). - Na otwarcie sezonu balarskiego w...

do której rozegrany został wyścig na dystansie 100 km. zorganizowany przez Miłczyca E. S. pod protektoratem pułk. Konarskiego w grupie pułk. Poniatkowskiego, który zwrócił ponad 10.000 widzów.

Impreza odbyła się pod znamiem defektów, co wskazuje na brak odpowiedniego sprzętu. Dość powoli, ale w 23 starujących okazująco wyścig był 9. Na starcie silnie ożywiła kulę siedemdziesiąt, w ostatniej chwili nadjechał z Łodzi samochód, a sędziom tamtejszym zawodnikom.

Wyścig odbył się po zwycięstwach allech parku i okrężnie wyścigu 1800 metrów, co także 16-krotnie okrażenie rozegrano premiiowy finisz.

Pod staro utworzył się zespół, złożony z Wrażniańskimi, Napierali, Brodzkiego i Krasi Kapalków. Po kilku kilometry rozpoczęła się seria defektów. Pierwszym ofiarą to Władysław, który traci okrążenie. Za dwiek ten sam los spotyka Beka.

Pierwszy finisz wygrywa Kopiak Jozef przed swoim bratem. Za chwilkę z wyścigu wycofuje się Popożył, który przebiega same. Tak samo rezygnuje Mieczysław Kopiak. Po drugim defekcie kapituła Władysław.

Tempo silnie wzrosło. Rezerwiek wyścigu drugi finisz po ostatecznej w Napierali, który ostatecznie przejechał dookoła. Po 50 kilometry Bek ma nowy defekt w manzyne i wobec bezładniejszej sytuacji wycofuje się Wrażniański przedzielnik dwie gimy. Mimo to goni on zwycięzca zadowolony i do niego dochodzi, ale traci jedno okrążenie.

Trzeci finisz wygrywa Rezinicki, kilkanaście minut na kole Napierali, który jest drugi z różnicą pół metra.

Jeżeli dalsze defekty, których ofiara padła J. Kamiński i Michalski. Tenże na przykład osiąga Rezinicki i Napierali, który zajął 5. miejsce na starcie i już nie potrafi wyjechać, ale doświadczył rywalizacji. Zwalniała on tempo i Napierali lekko skapituł (z dalszej walki, widząc, że nie da rady Rezinickiemu).

Wyścig wygrywa Rezinicki (PKS) 3:59:24, drugi jest Napierala o długości. Dopiero z różnicą 600 metrów przybywa druga grupa. Trzeci jest młody Kudorf (PKS) w czasie 3:49:50, 4. Michalak i Stachowicz (MKS), 5. Włodarczyk (Elektryczność), 6. Kudorf (PKS) z różnicą 500 metrów, siódmy jest Kopiak Jozef (MKS), 8. Kowalski (Orzeł), 9. Forgański (Tramwajaz Łódź).

W pierwszym biegu 21 zawodników z dystansu 35 km. 1. Golebowski 51:11, 2. Bizonowski, Startowało 13, ukończyło 10.

WISŁA - BATA 0:3 (0:2).

W wstoku rozegrano w Krakowie nieudaną wyścig spotkania piłkarskiego w Warszawie. Wyścig w Wisły był oboczny Bata (2) nie uściwca w obecnej chwili 5 minut w swojej grze. Głównym czynnikiem przeciw Wisła zespół o słabym braku nie należącego do zawodników (wyjazd do Francji) i zagrala na podziw ambicie, będąc przy tym niezdolnym do przeciwstawienia równowagi. Wsię przedziałem widził mech w strzaliach w pierwszych 15 minutach, powolni byli rozważać niezdolnością wzięcia dwie bramki. Na meczu doszło do poważnego gołowego wypadku na poboczu sędzię, który podjął wal przeciw druzynie Wisły, przy czarny za bardzo problematyczny żaczki w okolicy pola karnego. Mimo zdecydowanej postawy członków Zarządu Wisły, wyrażenieli kłopot przełamali, kordon obłąkający sędzię, gdy schodził do szatni w szatni przyzwyczajony sędzię, co zmusiło do przetrwania w miejscu klin. Otwieskiego sędziował Saifer.

Bramki dla Baty zdobyli: Włodek 2, Rumiński 1. Wydzielili się z drużyny zwycięskiej frontowy napastnik Henie i lewa strona szatni Toczy Michulowski, w Wisle doświadczeni zagrali Chlewa na prawym łączniku oraz (na obronę) Plank, Kibik i Golebowski (Grobak), który w tym dniu zajął drugie Wisły.

MEZ CZECHOSŁOWACIA ODŁOŻONO PRAGA, 28.4. (tel. wł.) - Zano widziany na i nasze mecz holenderski Czechosłowacja ZSRZ nast do lotony na późniejszy termin, który nie jest jeszcze ustalony.

Kurpasa mistrzem polski w przelajaniu Kilkanaście tysięcy widzów na trasie Poznania

POZNAŃ, 20. IV. (tel. wł.) - Nie ma to jak Poznań dnia imprezy lekkoatletycznych. Bo gdzie impreza lekkoatletyczna może zgrażać na trybunach około 5000 widzów i około 3 razy tyle na trasie!

A taką ilość zgromadziły nieodzienne imprezy zarogony wzięte przez POZ. Zapowiedziane tacydya biegu przelajowego, polę czono w ten sposób, że oprócz biegu o mistrzostwo Polki par i państw umieszczono bieg juniorów i starszych pań. A oprócz tego były i zawody lekkoatletyczne, jak estafeta 4X100, 4X400 stulecia szwedzka, sięki o tryczce oraz mecz szczypielniczek KKS Poznań - Warta. Ponadto demonstrowano jeszcze pokazy modeli szczytowych.

Bogactwo programu było tak obfite, a konstrukcja organizacyjna tak sprawna, że żądan z widzów, który przeszedł na stadionie od godziny 10.30 do 14.00 nie mógł się ani przez chwilę. Krótko mówiąc POZLA stał ogza min na celujący, jeśli chodzi o imprezę na boisku.

Miusem organizacyjnym jest zbyt mała obfite o publicznosci która nie udala się na boisko, lecz obiegła w okolicy (w tymam trasę) i cierpliwie i długo czekała na bieg który zapowiedziano na godzinę 11, a zażo czono go na ulicach Poznania do piero o godz. 13.30.

Ci którzy przyszedli na boisko to stał i niezmiennie zwolniczy sportu, lecz tłumy na ulicach to właśnie ci, o których szczególnie należy się troszczyć, z ci którzy zgodzili z przylizem w Fox amni obczajemy, rano na raz w pierwszego niedzielę po Wielkiem nocny wleciała na trasę by zobaczyć bez przelewo - uliczny.

Zrecała organizacja imprezy zupełnie bez pudła, wzorowa i przykładowa. Pogoda dopięła wspaniale. Zawodnicy zdali og-

zamił znakomita. Pewnie, że w tym dniu nie eścią na poziomie światowym, ale postawa uczestników fair atmosfera była naprawdę bardzo przyjemna. W bieg star pań, który zrealizował z najwyższym uznaniem podkreślami, ukończyli wszyscy, zawodnicy, publiczność obdarzyła zasławnymi okaskami ostatestego zadawnika przychodzącego do tryby. Za co? Za to, że widak był za walcy na tylko z przestizenia, bo kiedy przybiegł do mety jego koleżdy zajął już do brze wyprzedził. Publiczność klasowała i nawet nie wiedziała, że zawodnik ten ma 50 lat i jest starym działaczem sportowym na terenie Poznania.

Wyniki techniczne biegu prze przelajowego o mistrzostwo Polki przedstawiają one następująco: Bieg par o mistrzostwo Polki: 1) József Białkowska (Wra

ta) 6:24, 2) Makówna (Brdy Bydgoszcz) 6:25, 3) Stachowicz Helena (Legia Kraków) 6:25, 4) Wolke (Legia Kraków), 5) Stachowicz Eleonora (Legia Kraków).

Bieg juniorów o puchar redakcji Głosu Wielkopolskiego: 1) Nowacki (Zryw) 5:02, 2) Wojtasik (Polonia - Jarczin) 5:05, 3) Krychowicki (Grom Pleszew) 5:09,8.

Bieg starszych pań o puchar „Czytelnika“ 1) Rezeko (Kronos Kalisz) 8:20,5 2) Nogej (Warta) P. 9:21,5 3) Andrzejewski (nieotwór) 9:31,6.

Bieg główny o puchar „Głosu Wielkopolskiego“ i mistrzostwo Polki: 1) Kurpasa (PKS) 20:52, 2) Wierkiewicz (Warta) 21:26 3) Czajkowski (Sytana Warta w) 21:26. Bieg par i juniorów na trasie 15.000 metrów. Treasa strażnicy pań 2500 metr. bieg główny 6000 metr. (Lu).

Reprezentacja wygrywa turniej emigracji

Reprezentacja polskich Związku Zawodowych wzięła udział w turnieju piłkarskim, zorganizowanym przez Polski Związek Piłki Nożnej we Francji, do którego stanęły najlepsze drużyny emigracji. Reprezentacja dopuszczona z miejsca do półfinału, w którym pokonała ona reprezentację z regionu Północnego w stosunku 2:0. Decydującą kośćmią padła na 12 min. przed końcem przy stracone 2:2.

W półfinalowym meczu następnym w Salonie jednenaściana zespół pokonał zespół Grandville 3:1 (1:1). Mecz ten był najbardziej udanym występem naszej reprezentacji.

W efekcie Polacy zdobyli trzy puchary a to ufundowany przez Ambasadę, Polską Radę Nar. oraz tamtejszy PZPN. Piłkarze polscy stanowili przeważnie, wa sensacją dla polskich Emigran-

ty z zawzięcia tych „najmłodszych“ z ostatniej wojny.

Początkowo nieufność nawet co do autentyczności nazwisk polskich reprezentantów zmieniła się z czasem w serdeczną sympatię. Dowodem były abdukcje i owce, jakimi obracano naszą reprezentację.

Z obowiązków dziennikarskiego podjęliśmy wiadomość o rzekomym tragicznym wypadku samochodowym.

Jaki spotkał reprezentację Związku Zawodowych balując na tournée we Francji.

Wiadomości o tym otrzymaliśmy z Katowic, gdzie pojawiła się w „Dziennik Zachodnim“ na podstawie reżysjerki jednego z ziembaliniżowanych żołnierzy, który powrócił z Francji do Znanobro, gdzie wywarł tenże był poddany śmiertelny wyrok (bramkarz Jurewski z Wisły?) oraz kilka poważniejszych obrażeń.

Wyszły stała kilka dogodnych sytuacji. CZESTOCHOWA, 28. 4. (tel. wł.) W mistrzostwach klas A i B w Katowicach pokonał Skre 6:2 (5:0) Wynik jest nieco wyższy. Ostatni dzień było bramki dla kalowiarzy z wianii obrońcy Skry, nałdo Skra nie-

Na boiskach Częstochowy

CZESTOCHOWA, 27. 4. (tel. wł.) Leader drużyny przyjął klasy A wolewodzi Miłczyca wy SKR Katowice pokonał Skre 6:2 (5:0) Wynik jest nieco wyższy. Ostatni dzień było bramki dla kalowiarzy z wianii obrońcy Skry, nałdo Skra nie-

tel. wł.) Sędziował dobrze ob. Korycki. Wyszły stała kilka dogodnych sytuacji. CZESTOCHOWA, 28. 4. (tel. wł.) W mistrzostwach klas A i B w Katowicach pokonał Skre 5:3 (4:0) Wynik jest nieco wyższy. Ostatni dzień było bramki dla kalowiarzy z wianii obrońcy Skry, nałdo Skra nie-

